
Žaidimo taisyklės (2020-5-28)
Pastaba: lošimo automato žaidimas „Turning Totems“ toliau vadinamas „Turning Totems“ arba „žaidimu“.

1. „Turning Totems“ – tai lošimo automato žaidimas su 5 būgnais ir 11 fiksuotų išmokų eilių, kuriose laimėjimai fiksuojami dviem
kryptimis. Šiame žaidime yra būgnai „Thunder Reel“, simboliai „Sleeping Wild“ ir „Thunder Snakes“, taip pat – pakartotiniai
sukimai ir premijos žaidimas. Teorinė grąža žaidėjui yra 96,1%.

2. Naujas žaidimo raundas pradedamas veiksmo mygtuku. Žaidžiama taikant pasirinktą statymo lygį.

3. Žaidimo raundo metu statymų keisti negalima.

4. Jei pasirenkama žaisti automatiškai, automatinio žaidimo puslapyje nustatytas raundų skaičius sužaidžiamas automatiškai.

5. Simbolis „Thunder Snake“ būgną, kuriame iškrito, paverčia į „Thunder Reel“ visam žaidimo raundui.

6. Jei žaidimo lauke po sukimo yra 3 arba daugiau „Thunder Reel“, skiriamas premijos žaidimas su 5 nemokamais sukimais. Kiti
sukimai, po kurių būgnai paverčiami į „Thunder Reel“, suteikia po vieną pakartotinį sukimą.

7. Simbolis „Sleeping Wild“ paverčiamas pakaitos simboliu, jei jis iškrenta būgne „Thunder Reel“. Kitais atvejais „Sleeping
Wild“ laikomas įprastiniu simboliu.

8. Pakaitinis simbolis gali pakeisti bet kokius simbolius, išskyrus „Thunder Snake“. Už išmokų eilę, kurioje yra tik pakaitiniai
simboliai, skiriama didesnė išmoka, kaip nurodyta išmokų lentelėje.

9. Žaidžiant visus pakartotinius sukimus taikomas statymas, buvęs šių pakartotinių sukimų suteikimo momentu.

10. Visos žaidimo išmokos ir laimėjimai už derinius išmokami pagal išmokų lentelę. Jei atitinkamoje išmokų eilėje ar atitinkama
kryptimi yra galimi keli laimingi deriniai, skiriamas tik didžiausias prizas.

11. Visi laimėjimai nurodomi ir išmokami pasirinkta valiuta.

12. Įvykus žaidimo gedimui visi atitinkami statymai ir išmokos anuliuojami.



Mygtukas Funkcija
Spustelėkite, kad pradėtumėte žaidimo raundą. Jei žaidžiate staliniu kompiuteriu, taip pat
galite paspausti klaviatūros tarpo klavišą. Tai yra veiksmo mygtukas.

Statymo nuostatų parodymas.

Automatinio žaidimo nuostatų parodymas.

Žaidimo taisyklių parodymas.

Išmokų lentelės parodymas.

Pristatymo praleidimas.

Garso įjungimas ar išjungimas.

Išėjimas iš žaidimo.

Išėjimas iš tuometinio ekrano.

Žaidimo raundo informacijos parodymas (atskirame lange).

Perjungti vibraciją (įj. / išj.).



Atrakciono (pvz., nemokamų sukimų) pradėjimas.

Automatinio žaidimo seanso sustabdymas.

Žodynas
Big Win Didelis laimėjimas
Bonus Game „Bonus“ žaidimas
Loading Įkeliama
Main Game Pagrindinis žaidimas
Mega Win Mega laimėjimas
Total Win Visas laimėjimas
Ultra Win Ultra laimėjimas


